ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC	 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	NGUYỄN BỈNH KHIÊM	Quận 1, ngày 25 tháng 8 năm 2020

THƯ THÔNG BÁO

Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm trân trọng kính mời Quý Phụ huynh học sinh lớp Một – Năm học 2020-2021 vui lòng tham dự buổi họp Cha mẹ học sinh đầu năm
· Thời gian: 08 giờ, ngày 27 tháng 8 năm 2020
· Địa điểm: Lầu 2 – Khu A – Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm
· Lớp Một 1: Phòng A22
· Lớp Một 2: Phòng A36
· Lớp Một 3: Phòng A35
· Lớp Một 4: Phòng A25
· Lớp Một 5: Phòng A26
· Lớp Một 6: Phòng A27
· Lớp Một 7: Phòng A28
· Lớp Một 8: Phòng A29
· Lớp Một 9: Phòng A30
· Nội dung: Giới thiệu nội dung chương trình Lớp Một và một số thông báo đầu năm học 2020-2021
Thông báo này thay Thư mời. Vì tính chất quan trọng của buổi họp, kính đề nghị Quý Phụ huynh vui lòng sắp xếp tham dự đầy đủ và đúng giờ.
Để đảm bảo an toàn sức khỏe cho HS và cộng đồng, kính đề nghị Quý Phụ huynh vui lòng đeo khẩu trang đúng cách, kiểm tra thân nhiệt tại cổng trước khi vào trường.
Rất hân hạnh được đón tiếp.
Trân trọng./.

Nơi nhận:	  HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]- Dán bảng thông báo;                                                                       (Đã ký)
- Hội đồng sư phạm trường;
- Trang thông tin điện tử trường;
- Lưu: VT.
                                                                                                      Đỗ Ngọc Chi

1